
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
OBJETO: Aluguel de imóvel urbano com a finalidade de promover a acomodação de 
operadores de máquinas, advindos a este Município por meio do Contrato de Programa com 
o CIMPLA- Consórcio Multifinalitário do Planalto de Araxá-MG, para manutenção preventiva 
e corretiva, urbana e rural. 
 
DATA DO CONTRATO: 18/07/2022 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA: Maria Eleusa de Lima  
 
VALOR MENSAL: 750,00 
 
VIGÊNCIA: 18/07/2022 a 31/12/2022 
 
 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 
Em  18 de Julho de   2022 
 
 
 
 
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 
 

 


